
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 бр.404-2-10/15-13 
22.06.2015.године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена КД у вези поступка јавне набавке 
безалкохолних напитака за потребе организационих јединица РФЗО за период од годину дана, 
број 404-22-102/15-12 

 
 
 

             Дана 18.06.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом 08/3 број 404-2-10/15-8 
од 18.06.2015. године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке безалкохолних напитака за 
потребе организационих јединица РФЗО за период од годину дана, број 404-22-102/15-12, сходно 
члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15).  
 
 
  Питања и одговори на питања потенцијалног понуђача: 
 
 

1. Питање: „Да ли је ово нова јавна набавка за исте организационе јединице РФЗО као у 
априлу ове године када смо за Филијалу Крушевац, партија бр,18 добили Уговор, пошто су у 
питању исте количине и исти услови као и тада или поновљени поступак за Филијале које нису 
имале понуде.“ 

  
Одговор: Наручилац мења конкурсну документацију на странама 3, 18, 42, 43, 67 и 68 из којих 
брише Партију 11 – Крушевац. 
 
Наручилац ће на Порталу јавних набавки и својој интернет страници објавити Конкурсну 
документацију (ПРЕЧИШЋЕН ТЕКСТ) са наведеном изменом. 
 

 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 
 
 
57015.56/100 


